необґрунтованою тривалістю кримінального провадження щодо заявника;  

6. Постановляє, що: 

(a) упродовж трьох місяців держава-відповідач повинна сплатити заявнику такі 

суми, які мають бути конвертовані в національну валюту держави-відповідача за 

курсом на день здійснення платежу: (І) 2 300 (дві тисячі триста) євро та додатково 

суму будь-якого податку, що може нараховуватися, в якості відшкодування 

моральної шкоди; (ІІ) 800 (вісімсот) євро та додатково суму будь-якого податку, що 

може нараховуватися заявнику, в якості компенсації судових та інших витрат;